Página 5 Diário Oficial Eletrónico Edição n° 955/2023 Publicação: 10/03/2023

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA, Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro, Prefeito Bruno José Almeida e Silva
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/464

Edição no n°955/2023

Coelho Neto/MA, 10 de março de 2023

____________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Órgão gerenciador

____________________________________________
DISB'L PAPELARIA LTDA
Fornecedor Registrado

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo  o  resultado  da  l ic i tação  na
modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
006/2023,  do  tipo  maior  desconto  por  item,
objetivando a Registro de preços para futura e
eventual  aquisição  de  combustíveis  (gasolina
comum  e  óleo  diesel  S-10),  para  atender  as
necessidades do município de Coelho Neto (MA),
homologado para a  empresa a  seguir:  POSTO
SANT'ANA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
13.159.517/0001-70,  pelo  valor  de  R$
24.638.520,00  (vinte  e  quatro  milhões,
seiscentos e trinta e oito mil, quinhentos e vinte
reais).  Data  da  Homologação:  10/03/2023.
Comunico  ass im  o  resu l tado  f ina l  do
procedimento,  levando  em  conta  o  interesse
público e administrativo. Sérgio Ricardo Viana
Bastos - Secretário Municipal de Planejamento e
Gestão. Coelho Neto - MA, PUBLIQUE-SE.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA
DE PREÇOS Nº 002/2022

Após analisar a licitação na modalidade Tomada
de Preços n° 002/2022, que tem como objeto a
Contratação de empresa para especializada para
construção  de  portal  no  município  de  Coelho
Neto  -  MA,  o  Secretár io  Municipal  de
Planejamento  e  Gestão,  no  uso  de  suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei  8.666/93,  tendo  em  vista  o  resultado
apresentado no processo licitatório supracitado,
resolve  Homologar  o  objeto  à  empresa  A  F
Saturnino – LTDA, CNPJ Nº 02.646.110/0001-50,
pelo valor total de R$ 362.151,34 (trezentos e
sessenta e dois mil, cento e cinquenta e um reais
e trinta e quatro centavos).

Coelho Neto – MA, 10 de março de 2023

Sérgio Ricardo Viana Bastos
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

Secretaria Municipal de Educação

Portaria nº 011/2023- SEMED

A  Secretária  Municipal  de  Educação  de  Coelho
Neto/MA, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas pelos arts. 95, inciso I e 96, incisos I,
II da Lei Orgânica do Município, Decreto Municipal
nº 51/2022/CC e Lei Municipal nº 778/2022 de 07 de
março de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Exonerar  o  Sr.  ANTONIO FERREIRA DE
ARAUJO, inscrito no CPF sob o nº 433.398.163-87, do
Cargo de  Provimento  em Função de  Confiança  de
Supervisor Pedagógico da Escola Municipal Professor
Francisco  Cleber  Sampaio  dos  Santos,  deste
Município.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação,  com  efeitos  retroativos  a  data  de
01.03.2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PR2023.01/CLHO-00022 - Pág 258